
   

              UCHWAŁA NR  XXV/182/2008                        
                                               Rady Gminy Miedźna
                                                                 z dnia 05.08.2008r.

w sprawie: przejęcia nieruchomości położonej w Woli.
      
Na podstawie  art.  18  ust.2  pkt  9  lit.  a  ustawy  z  dnia  8  marca 1990r.  o  samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001r.,Dz.U. Nr.142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990r.- przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie 
terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych ( Dz. U. z 1990r, Nr 32 poz. 191 z 
późn. zm.) 

Rada Gminy  Miedźna

uchwala:

§ 1

Wystąpić do Wojewody Śląskiego o nieodpłatne przekazanie na własność gminy Miedźna 
nieruchomości położonej w Woli przy ulicy Międzyrzeckiej, stanowiącej własność Skarbu 
Państwa KW KA1P/00040134/7, na podstawie Decyzji Kierownika Urzędu Rejonowego w 
Pszczynie  nr  OG –  77724/III/22/98  z dnia  30.11.1998r.,  oznaczonej  numerami  działek 
648/6,  666/6,  672/6,  674/6,  676/6,  678/6,  680/6,  684/6,  karta  mapy  4d1,  o  łącznej 
powierzchni  0,8139  ha,  na  których  znajduje  się  boisko  sportowe  LKS  „SOKÓŁ”  oraz 
budynek LKS „SOKÓŁ” stanowiące własność Gminy Miedźna.

     
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy  Miedźna.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


